
UCHWAŁA NR XX/457/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XVIII/368/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 25 marca
2004r. w sprawie zasad oddawania w najem lokali mieszkalnych znajdujących się przy

placówkach oświatowych w Gminie Jastrzębie Zdrój

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 58 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta
Nauczyciela ( Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21
czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2001r. Nr 71, poz. 733 z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XLV/1111/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 31 sierpnia 2002r. w sprawie zasad
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu
mogą być zawierane

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

W Uchwale Nr XVIII/368/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 25 marca 2004r. w sprawie zasad
oddawania w najem lokali mieszkalnych znajdujących się przy placówkach oświatowych w Gminie
Jastrzębie Zdrój, wprowadza się następujące zmiany:

1)       § 1 otrzymuje brzmienie: “Zasady oddawania w najem lokali mieszkalnych znajdujących się przy



placówkach oświatowych w Gminie Jastrzębie Zdrój, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały”

2)       w załączniku do Uchwały pt.: “Zasady oddawania w najem lokali mieszkalnych znajdujących się
przy placówkach oświatowych w Gminie Jastrzębie Zdrój”, uchyla się § 8 ust. 5 i 7

3)       uchyla się załącznik nr 2 pt.: “Umowa o najem lokalu mieszkalnego”.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:39
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 321


